
 

 

 

 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO ŠIMTMEČIO MINĖJIMO AKMENĖS 

RAJONE 2018-2019 METAIS PROGRAMOS „PAŽINK. KURK. ŠVĘSK“ PATVIRTINIMO 

 

2017 m. gruodžio 28 d.   Nr. T-241(E) 

Naujoji Akmenė 

 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

įgyvendindama Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 19 d. nutarimu Nr. 904 „Dėl Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio minėjimo programos patvirtinimo“, ir siekdama deramai paminėti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio jubiliejų, Akmenės rajono savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a 

patvirtinti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo Akmenės rajone 2018-2019 metais 

programą „Pažink. Kurk. Švęsk“ (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                Vitalijus Mitrofanovas

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


